Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

COMUNICADO N.º 5/2024 - CAE-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

COMUNICADO N.º  04/2024 – CEL-Avaré 2024-IFSP

A COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO C A M P U S AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP), eleita pelos seus pares
institucionais e homologada pela Portaria nº 0076, de 27  de agosto de 2024, no exercício das suas atribuições,
torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado das candidaturas ao cargo de diretor-geral do Campus
Avaré do IFSP, conforme Resolução IFSP nº 51/2024, de 05 de setembro de 2024, Código Eleitoral para o
Processo de Consulta ao Cargo de Diretor-Geral de Campus dos Campi do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Mandato 2025-2029, portanto estão aptos a concorrer ao Cargo de
Diretor-Geral.

Nome completo Nome eleitoral

Artur da Silva Moreira Artur da Silva Moreira

Julio Cesar Pissu  Damalio Julio Cesar Pissu  Damalio

Pércia Helena Sabbag Mazo Pércia Helena Sabbag Mazo

Vanda Gorgone dos Santos Vanda Gorgone

Avaré, 20 de setembro de 2024.

Antonio Feliciano de Godoy Junior

Presidente da Comissão Eleitoral Local do Campus Avaré/SP

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Feliciano de Godoy JuniorAntonio Feliciano de Godoy Junior, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 20/09/2024 10:05:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

812513
2932e8dfa4

COMUNICADO N.º 5/2024 - CAE-AVR/DAE-AVR/DRG/AVR/IFSP

	Avaré, 20 de setembro de 2024.
	Documento assinado eletronicamente por: